- 12 Petrus Armaz burgensis Melduni filius quondam Petri Armaz clerici de Melduno, 20 jan 1409
- 13 Henricus de Glana burgensis de Melduno, 10 mar 1398
- 13 Idem Henricus [de Glana], 13 may 1398 (anno domini quo supra)
- 13 Humbertus Espaz de Ogens et Johannes Sarsens, 08 oct 1409
- 14 Dominus Stephanus Guilliommyn presbiter de Melduno, 20 may 1399
- 14 Magister Jacobus Pipini rector scolarum Melduni nomine suo et Johannete eius uxoris filie quondam Jaqueti Cordeir, 24 mar 1396
- 15 [Section for Chavannes-sur-Moudon] (No mention of Dutoit in these items)
- 15 Anthonius filius quondam Mermeti de Curia de Cabanis supra Meldunum, 22 apr 1426, quartum unius morselli nemoris dicti de Riombos siti in territorio de Cabanis juxta partem nemoris Johannis de Curia ab occidente, et costam de Vaulcignyery ab oriente, et nemus Guilliermi de Curia a parte boree, quodquidem nemus predictum ? partitur pro indiviso cum Illustri Principe Domino Nostro Amedeo Sabaudie duce pro quoquidem quarto nemoris predicto dictus Anthonius promissit solvere dicto Jacobo et suis annuatim in festo Sancti Andree Apostolli, videlicet quatuor denarios monete veteris census.
- 15 Perroneta filia quondam Uldrici de Curia uxor Guilliermi Rappit de Bolens, 22 apr 1426 (datum ut supra), quartum unius morselli nemoris predicti juxta partem nemoris hospitalis pauperum de Melduno a borea, et nemus predicti Anthonii de Curia a vento, pro duabus denariis monete veteris.
- 15 Johannes Paschy dicti loci, 22 apr 1426 (datum ut supra), quarti nemoris superius limitati que partitur cum Anthonio Quarrel dicti loci pro indiviso juxta nemus dicti hospitalis et Johannis Mottet ab occidente, et juxta nemus Perronete predicte de Curia ab oriente, pro qua medietate dicti quarti nemoris debet et promissit solvere dicto Jacobo et suis in festo predicto unum denarium monete veteris census.
- 16 Johannes Moctet alias Aguey dicti loci, 22 apr 1426 (datum ut supra), quartum unius morselli nemoris siti in nemore predicto de Riombos juxta nemus dicti hospitalis ab oriente, et nemus ipsius confitentis ab occidente, qui morselli nemoris predicti partitur indiviso cum prefato domino nostro Sabaudie duce, quod quartum morsellum nemoris solebat tenere Perretus Giroldi alias Pitivilly ad unum obolum Lausannensem census.
- 16 Nycodus de Rivo alias Very predicti loci, 24 may 1426 (anno domini millesimo quo supra), unum morsellum nemoris predicti qui fuit quondam dicti Reis dicti loci juxta nemus predicti Johannis Moctet ab occidente, et nemus ipsius confitentis ab oriente, sub censu annuo unius denarii cum obolo Lausanensis bonorum.

Item, tenet ut supra medietatem unius morselli nemoris predicti qui partitur pro indiviso cum Anthonio Carrel juxta nemus Anthonii de Curia ab oriente, et nemus ipsius confitentis ab occidente, quem morsellum nemoris predictum acquisivit a Johanne Francisci de Curia, pro qua medietate predicta debet et promissit solvere dicto Jaobo et suis in festo predicto singulis annis medietatem trium obolorum Lausannensium bonorum census.

16 Cuanodus Carrel et Johannes Maleton, 27 apr 1393, quartum unius morselli nemoris predicti pro indiviso juxta nemus Johannis de Curia dicti Franceis et heredum dicti Reis a vento, et nemus heredum Johannis Herbaz a borea, pro tribus obolis Lausannensibus census.

17 Nycodus de Costel predicti loci, 27 apr 1393 (datum ut supra), quartum unius morselli nemoris predicti juxta nemus heredum Johannis Herbaz et nemus Anthonii et Petri Paschy a borea, sub censu unius denarii Lausannensis bonorum.

17 Johannes Carrel dicti loci, 27 aug 1397, medietatem unius morselli nemoris predicti juxta nemus heredum dicti Reis ab occidente, et nemus Anthonii de Curia ab oriente, sub censu unius denarii cum obolo Lausannensis bonorum.

17 **Bussy prope Meldunum**

17 Primo, Anthonius Recagnio dicti loci de Bussy, 26 feb 1421

18 Petrus Recagno de Bussy, 26 feb 1421 (datum ut supra)

18 Prefatus Petrus Racagnio, 26 feb 1421 (datum ut supra)

18 Jaquetus Nychole dicti loci, 21 feb 1421

19 Idem Jaquetus Nychole, 21 feb 1421 (datum ut supra)

19 Idem Jaquetus [Nychole], 21 feb 1421 (datum ut supra)

19 Ipse Jaquetus [Nychole] et Jordanus de Toles pro indiviso inter ipsos, no date, but probably the same as the preceding item, 21 feb 1421

20 Prefatus Jordanus de Toles pro se, 21 feb 1421 (datum ut supra)

20 Jaquinodus de Bussy, 09 feb 1398

END.